Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

DECRETO Nº 009/2014, de 16 de Janeiro de 2014

O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais

dispositivos constitucionais e legais vigentes,

D E C R E T A:

Art. 1º Após análise dos recursos, a Comissão da AMEOSC solicita retificação no

Gabarito Oficial e consequentemente na Homologação do Resultado Final do Processo

Seletivo nº 003/2013.

Art. 2º Fica homologado para conhecimento dos candidatos o Resultado Final do

Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC estabelecido no Edital nº

003/2013, conforme abaixo relacionado:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Total

1º Andressa Fernandes de Col 4,00 2,00 2,00 8,00

2º Clarisse Ana Foschiera 4,50 1,50 1,50 7,50

3º Rosenilda Assis de Almeida 4,00 2,00 1,50 7,50

4º Juraci Wanzing Lima 4,00 2,00 1,50 7,50

5º Jussara Wanzing Lima 5,00 0,50 1,50 7,00

6º Fabiane Somera 4,50 1,50 1,00 7,00

7º Sabrina Canalle de Lima 4,50 1,00 1,50 7,00

8º Cidiane do Amaral Dias Teles 4,50 0,50 2,00 7,00

9º Clarice de Fátima Ribeiro 4,00 1,50 1,50 7,00

10º Irene Zangalli Guerini 3,00 1,50 2,50 7,00

11º Vanessa Cristina Teles Guerini 4,00 1,00 1,50 6,50

12º Eloa Aparecida Roth Perin 4,00 1,00 1,50 6,50

Retificação da Homologação do Resultado Final

do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Anchieta estabelecido pelo Edital nº 003/2013

e dá outras.

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

13º Elizabete Ana Steffens 4,00 1,00 1,50 6,50

14º Carla Cassol 4,00 1,00 1,00 6,00

15º Rita Pavanatto Michel 3,50 1,50 1,00 6,00

16º Pierina da Conceição Scwirke 3,00 1,50 1,50 6,00

17º Jeanifer Fernanda Canalle 4,00 1,00 0,50 5,50

18º Ivone Maria Frare 3,00 1,00 1,00 5,00

19º Cleusa Teresinha Zuchi Perin 2,50 1,50 1,00 5,00

20º Sueli de Oliveira Machado 2,50 1,00 1,50 5,00

21º Marili Machado de Souza 3,00 1,50 0,00 4,50

22º Silvane Fagundes 1,50 1,00 1,00 3,50

MONITOR DE CRECHE

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Total

1º Alexandra Pereira da Silva 5,00 1,50 1,50 8,00

2º Marta Cristina Dos Santos 4,50 2,00 1,50 8,00

3º Claudia Regina Escher 4,50 1,50 1,50 7,50

4º Jaine Barbieri Santin 4,00 2,00 1,00 7,00

5º Sandra Maria Dias Perondi 4,50 1,00 1,00 6,50

6º Janaine A. Alves do Nascimento 4,00 1,50 1,00 6,50

7º Andressa Krauss Galvão 3,50 1,00 1,50 6,00

8º Dulce Stobbe Wolff Ribeiro 3,50 0,50 1,00 5,00

9º Gisele Jeandra Scapin 3,50 0,50 1,00 5,00

10º Rosane Fatima Fleck Gandolfi 2,00 1,00 1,50 4,50

11º Claudia Ana Zucchi 3,00 1,00 0,00 4,00

12º Marizete da Silva Pereira 2,50 1,00 0,50 4,00

MONITOR DESPORTIVO

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Total

1°  Patrick Juliano Guardini 3,50 1,00 1,00 5,50

MOTORISTA

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Prát. Total

1°  André Alexandre Mantovani 2,40 0,80 1,00 4,00 8,20

2°  Elvis Narciso 2,70 0,60 0,80 4,00 8,10

3°  Alcimar Ceolin 2,40 0,40 0,40 4,50 7,70

4°  Cleber Uliana 1,80 0,60 0,80 3,80 7,00

5°  Jair da Fonseca 1,50 0,80 0,60 3,80 6,70

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Tít. Total

1°  Caroline Gorczveski 3,50 0,60 0,40 0,39 4,89

2°  Marizete Arenhardt Zuppa 2,50 0,80 0,80 0,50 4,60

3°  Diânatan Sissgler 1,50 0,40 0,60 0,15 2,65

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Tít. Exp. Total

1º Arieli Pulga 4,00 0,80 1,00 1,35 0,84 7,99

2º Dalila Aparecida Izoton 4,00 0,60 0,60 1,30 0,90 7,40

3º Marilete Fátima Ficagna Carniel 3,50 0,80 0,40 1,20 1,00 6,90

4º Margarete L. Garlet Bertolin 3,00 0,40 0,40 1,75 1,00 6,55

5º Bárbara Regina Pressotto 3,00 0,40 0,80 1,45 0,84 6,49

6º Ivani Maria Pauletti Cavalli 2,50 0,60 0,40 1,75 1,00 6,25

7º Gilvana Maria Guerini 2,00 1,00 0,40 1,15 0,88 5,43

8º Cleusa Perondi Hanauer 2,50 0,40 0,40 1,10 1,00 5,40

9º Marisane dos Santos 1,50 0,40 0,60 1,50 1,00 5,00

10º Luciane Langhini 2,50 0,80 0,20 0,65 0,36 4,51

11º Andreia Milani de Souza 2,50 0,80 0,40 0,75 0,02 4,47

12º Sirlei de Fátima Sales Cavasin 2,50 0,20 0,40 0,75 0,32 4,17

13º Idianara Cavagnoli 1,50 0,60 0,40 0,95 0,62 4,07

14º Jéssica Andreia Presotto 2,00 0,60 0,60 0,75 0,08 4,03

Desc. Mári Facin Rodrigues de Freitas 0,50 0,40 0,60 - - 1,50

Desc. Maristela A. Annater Brugnara 0,50 0,40 0,20 - - 1,10

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO OU CURSANDO NÍVEL SUPERIOR

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Tít. Exp. Total

1°  Selma Antonia Giongo 4,00 0,60 0,40 0,50 0,02 5,52

2°  Fernanda Bottega 3,50 0,40 0,60 0,55 0,32 5,37

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1• AO 5• ANO – HABILITADO

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Tít. Exp. Total

1°  Rosane Grabin Caumo 3,50 0,60 0,80 1,88 1,00 7,78

2°  Marcia Maria Parmezani 2,00 0,80 0,80 1,97 1,00 6,57

3°  Vera Lucia Sufredini da Costa 3,00 0,80 0,40 1,09 1,00 6,29

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

4°  Elsi Portz 2,00 0,60 0,60 1,68 1,00 5,88

5°  Mari Lucia Ramos 3,00 0,60 0,60 0,85 1,00 6,05

6°  Andréia Paula Fernandes 3,50 0,60 0,40 0,65 0,32 5,47

7°  Fátima Maria Ambrozi Cervinski 1,50 0,60 0,40 1,59 1,00 5,09

8°  Neli da Costa Thums 2,50 0,40 0,40 1,41 0,26 4,97

9°  Elisangela Contini 2,00 0,60 0,80 0,82 0,38 4,60

10º Edineia Aparecida Carneiro 1,50 0,20 0,40 0,94 0,38 3,42

Desc. Noêmia Maria Scopel 0,50 0,60 0,20 - - 1,30

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1• AO 5• ANO - NÃO HABILITADO

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Tít. Exp. Total

1°  Ana Paula Bagnara 3,50 0,60 0,40 0,18 0,84 5,52

2°  Ediléia Lúcia Pavan 2,50 0,80 0,80 0,30 0,10 4,50

3°  Sidiane Becker 2,00 0,80 0,40 0,86 0,38 4,44

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

Class. Nome C. Esp. Port Mat. Tít. Exp. Total

1°  Rogério Cristiano Trizotto 1,00 0,80 0,60 0,10 - 2,40

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE ANCHIETA – SC

Em, 16 de Janeiro de 2014.

PEDRO LUIZ PAVAN,

Prefeito Municipal em Exercício

CERTIFICO, que o presente Decreto foi

publicado nesta data e na forma da Lei.

Em, 16 de Janeiro de 2014.

EDUARDO SCHOLTZE,

Secretário Municipal de Administração e Gestão